
Dne 15. 10. 2024 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Obecní knihovna v Městečku Trnávce vás srdečně zve na Besedu 

nejen o horách s Jaromírem Mikešem, horolezcem, autorem 4 

povídkových knih a kapelníkem country kapely Proč ne band. 

Uskuteční se dnes v podvečer v 17 hodin a 30 minut v galerii 

knihovny. Na besedu naváže zahájení výstavy ilustrací a karikatur 

z knih autora. Vstupné je dobrovolné. 

 

Další zpráva 

 

Upozorňujeme občany, že ve středu 16. října bude pošta v Městečku 

Trnávce z provozních důvodů otevřena jen od 8 do 11 hodin. 

 

Další zpráva 

 

Ve čtvrtek 17. října od 15 hodin a 30 minut proběhne ve vstupní hale 

Obecního domu v Městečku Trnávce školení první pomoci za použití 

externího defibrilátoru (AED), který je nyní umístěn ve schránce na 

fasádě Obecního domu. Školení je bezplatné. 

 

Opakujeme hlášení… 

-------------------------------------------------------- 

 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení 


